



Material		Licitação			Número	Fornecedor	
<input checked="" type="checkbox"/> Material	<input type="checkbox"/> Serviço	<input type="checkbox"/> Convite	<input type="checkbox"/> Tomada de Preços	<input type="checkbox"/> Concorrência	<input checked="" type="checkbox"/> Pregão	PE079/2022	
Endereço				Telefone	CNPJ/CPF	Inscrição Estadual	

Grupo de Materiais

Maquinas e Equipamentos Agrícolas

Unidade Requisitante

UNIVERSIDADE DO SUDOESTE DA BAHIA - CAMPUS VITORIA DA C

Item	Descrição do Material	Cota	UF	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Marca / Modelo	Prazo Entrega
1	PNEU, de borracha, macico, de 09 polegadas, com jante , para carrinho de mao capacidade de carga 250kg. da Identificação da Conformidade e o fabricante ou importador deve possuir registro junto ao do Inmetro e atender as portarias do Inmetro, resoluções CONTRAN e normas ABNT vigentes >> Ref. SAEB => 26.10.00.00157179-6	Não	Un	10,00				
2	PULVERIZADOR costal, tanque plastico de alta resistencia, conformacao anatomica, capacidade util do tanque minima de 20 litros, dimensoes 480 x 170 x 540 mm, alcance com pulverizacoes de 1m. >> Ref. SAEB => 37.40.00.00167465-0	Não	Un	7,00				
3	BANDEJA, de polietileno, para sementeira, com 200 celulas, dimensoes minimas 13 x 26 cm, peso 1 kg. >> Ref. SAEB => 37.50.00.00035344-2	Não	Un	5,00				
4	RASTELO, em aco, dimensoes 50 cm (altura) x 40 cm (largura), cabo de madeira com 1,20 m, para servicos de jardinagem >> Ref. SAEB => 37.50.00.00040448-9	Não	Un	8,00				
5	ANCINHO, em aco forjado, cabo em madeira, 14 dentes.	Não	Un	4,00				

Comissão de Licitação

Local Data e Hora da Abertura

27/10/2022

10:00

Apresentar

Catálogo

Amostra

Catálogo e Amostra

Coordenação

Data

14/10/2022

Assinatura

Fornecedor
Validade da Proposta

Garantia

Assistência Técnica

Propomos o fornecimento dos materiais conforme as condições gerais do edital
Assinatura e carimbo



Material		Licitação			Número	Fornecedor	
<input checked="" type="checkbox"/> Material	<input type="checkbox"/> Serviço	<input type="checkbox"/> Convite	<input type="checkbox"/> Tomada de Preços	<input type="checkbox"/> Concorrência	<input checked="" type="checkbox"/> Pregão	PE079/2022	
Endereço				Telefone	CNPJ/CPF	Inscrição Estadual	

Grupo de Materiais: **Maquinas e Equipamentos Agrícolas** Unidade Requisitante: **UNIVERSIDADE DO SUDOESTE DA BAHIA - CAMPUS VITORIA DA C**

Item	Descrição do Material	Cota	UF	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Marca / Modelo	Prazo Entrega
6	>> Ref. SAEB => 37.50.00.00041658-4 REGADOR, plastico resistente a impacto, crivo fino, bico tipo chuveiro, capacidade 10 litros. Produto com etiqueta contendo dados de identificacao do produto e marca do fabricante	Não	Un	8,00				
7	>> Ref. SAEB => 37.50.00.00051815-8 TESOURA, de poda, para grama e cerca viva, lamina em aco SAE 1060 de 12 polegadas e cabo em madeira de 21 cm, com variacao de +/- 1 cm Embalagem com dados de identificacao do produto e marac do fabricante.	Não	Un	4,00				
8	>> Ref. SAEB => 37.50.00.00052368-2 TESOURA, de poda, em aco cromo e vanadio, profissional, comprimento total 22 cm, lamina 8,5 cm de comprimento, 25 cm de largura	Não	Un	3,00				
9	>> Ref. SAEB => 37.50.00.00094184-0 PA, estreita, para jardinagem, em aco, com cabo em madeira, 14 cm de comprimento, com variacao dimensional em +/- 5%.	Não	Un	5,00				
10	>> Ref. SAEB => 37.50.00.00114009-4 GADANHO, em ferro, com 4 dentes curvos, cabo de madeira, comprimento 120 cm.	Não	Un	15,00				

Comissão de Licitação		Coordenação	
Local Data e Hora da Abertura		Data	
27/10/2022	10:00	14/10/2022	Assinatura
Apresentar			
<input type="checkbox"/> Catálogo <input type="checkbox"/> Amostra <input type="checkbox"/> Catálogo e Amostra			
Fornecedor	Garantia	Assistência Técnica	Propomos o fornecimento dos materiais conforme as condições gerais do edital
Validade da Proposta			Assinatura e carimbo



Material		Licitação			Número	Fornecedor	
<input checked="" type="checkbox"/> Material	<input type="checkbox"/> Serviço	<input type="checkbox"/> Convite	<input type="checkbox"/> Tomada de Preços	<input type="checkbox"/> Concorrência	<input checked="" type="checkbox"/> Pregão	PE079/2022	
Endereço				Telefone	CNPJ/CPF	Inscrição Estadual	

Grupo de Materiais

Maquinas e Equipamentos Agrícolas

Unidade Requisitante

UNIVERSIDADE DO SUDOESTE DA BAHIA - CAMPUS VITORIA DA C

Item	Descrição do Material	Cota	UF	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Marca / Modelo	Prazo Entrega
11	>> Ref. SAEB => 37.50.00.00171904-1 CARRINHO de mao, cacamba em plastico, pneu com camara, varal, aro, parafusos, pes.	Não	Un	15,00				
12	>> Ref. SAEB => 39.20.00.00002856-8 OCULOS, de seguranca, em policarbonato, com armacao e visor, lentes transparentes, com angulo de visao de 180,° dotado de protecao lateral com ventilacao e ponte nasal nas extremidades das hastes, orificio para fixacao de cordoes, possibilitando o uso sobreposto a oculos corretivo. As seguintes informacoes deverao ser impressas pelo fabricante, diretamente sobre a embalagem em que o produto esta acondicionado: nome/CNPJ do fabricante, marca do produto, endereco, composicao, data de fabricacao ou lote, prazo/data de validade, bem como sobre os riscos que apresentam a saude e seguranca dos consumidores, e numero do Certificado de Aprovacao (CA) do Ministerio do Trabalho e Emprego. Atender a(s)norma(s)ABNT NBR vigente(s). Na data da entrega, o prazo de validade indicado para o produto, nao devera ter sido ultrapassado na sua metade, tomando-se como referencia, a data de fabricacao ou lote impresso na embalagem.	Não	Un	20,00				
13	>> Ref. SAEB => 42.40.00.00158425-1 MANGUEIRA, em borracha, reforcada, alta pressao, trancada de 3/4 polegadas x 3,0 mm. >> Ref. SAEB => 47.20.00.00010048-0	Não	M	50,00				

Comissão de Licitação

Local Data e Hora da Abertura

27/10/2022

10:00

Apresentar

Catálogo

Amostra

Catálogo e Amostra

Coordenação

Data

14/10/2022

Assinatura

Fornecedor
Validade da Proposta

Garantia

Assistência Técnica

Propomos o fornecimento dos materiais conforme as condições gerais do edital
Assinatura e carimbo



Material		Licitação			Número	Fornecedor			
<input checked="" type="checkbox"/> Material	<input type="checkbox"/> Serviço	<input type="checkbox"/> Convite	<input type="checkbox"/> Tomada de Preços	<input type="checkbox"/> Concorrência	<input checked="" type="checkbox"/> Pregão	PE079/2022			
Endereço					Telefone	CNPJ/CPF	Inscrição Estadual		

Grupo de Materiais

Maquinas e Equipamentos Agrícolas

Unidade Requisitante

UNIVERSIDADE DO SUDOESTE DA BAHIA - CAMPUS VITORIA DA C

Item	Descrição do Material	Cota	UF	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Marca / Modelo	Prazo Entrega
14	MANGUEIRA, para jardim, em borracha, alta pressao, 1/2 polegada, com esguicho e adaptador para torneira de 1/2 polegada >> Ref. SAEB => 47.20.00.00053431-5	Não	M	90,00				
15	MANGUEIRA, em PVC, flexivel, transparente, trançada 3/4" SPT- 250 transparente, 250 LBS. Embalagem: rolo com 50 metros, com dados de identificacao do produto e marca do fabricante. >> Ref. SAEB => 47.20.00.00144159-0	Não	RI	6,00				
16	CAVADOR, reto, em aco carbono, com cabo em madeira, com 1, 50 m de comprimento. >> Ref. SAEB => 51.10.00.00026690-6	Não	Un	4,00				
17	MACHADO, lamina em aco cromado, cabo de madeira, dimensoes 10 cm (largura) x 15 cm (comprimento). embalagem com dados de identificacao do produto e marca do fabricante. >> Ref. SAEB => 51.10.00.00039805-5	Não	Un	7,00				
18	FACAO, de 18 polegadas, lamina em aco carbono SAE 1070, com bainha. >> Ref. SAEB => 51.10.00.00055970-9	Não	Un	30,00				

Comissão de Licitação

Local Data e Hora da Abertura

27/10/2022

10:00

Apresentar

Catálogo

Amostra

Catálogo e Amostra

Coordenação

Data

14/10/2022

Assinatura

Fornecedor
Validade da Proposta

Garantia

Assistência Técnica

Propomos o fornecimento dos materiais conforme as condições gerais do edital
Assinatura e carimbo



Material		Licitação			Número	Fornecedor	
<input checked="" type="checkbox"/> Material	<input type="checkbox"/> Serviço	<input type="checkbox"/> Convite	<input type="checkbox"/> Tomada de Preços	<input type="checkbox"/> Concorrência	<input checked="" type="checkbox"/> Pregão	PE079/2022	
Endereço				Telefone	CNPJ/CPF	Inscrição Estadual	

Grupo de Materiais

Maquinas e Equipamentos Agrícolas

Unidade Requisitante

UNIVERSIDADE DO SUDOESTE DA BAHIA - CAMPUS VITORIA DA C

Item	Descrição do Material	Cota	UF	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Marca / Modelo	Prazo Entrega
19	LIMA, triangular, 8 polegadas, para trabalho de desbaste. embalagem com dados de identificacao do produto e marca do fabricante. >> Ref. SAEB => 51.10.00.00063256-2	Não	Un	40,00				
20	LIMA, para amolar, chata, triangular, de 05 plegadas >> Ref. SAEB => 51.10.00.00090200-4	Não	Un	20,00				
21	LIMA, chata, 10 polegadas, para acabamento em laminado melaminico embalagem com dados de identificacao do produto e marca do fabricante >> Ref. SAEB => 51.10.00.00091303-0	Não	Un	30,00				
22	SERROTE, lamina em aco, temperado, cabo de madeira ergonomico e envernizado, 12 polegadas >> Ref. SAEB => 51.10.00.00134634-2	Não	Un	4,00				
23	PICARETA, em aco forjado, modelo alviao, cabo de madeira, comprimento minimo 90 cm etiqueta com dados de identificacao do produto e marca do fabricante >> Ref. SAEB => 51.10.00.00140522-5	Não	Un	20,00				
24	CAVADEIRA, duplo, em aco carbono, articulado, com cabo em madeira.	Não	Un	15,00				

Comissão de Licitação

Local Data e Hora da Abertura

27/10/2022

10:00

Apresentar

Catálogo

Amostra

Catálogo e Amostra

Coordenação

Data

14/10/2022

Assinatura

Fornecedor
Validade da Proposta

Garantia

Assistência Técnica

Propomos o fornecimento dos materiais conforme as condições gerais do edital
Assinatura e carimbo



Material	Licitação			Número	Fornecedor
<input checked="" type="checkbox"/> Material <input type="checkbox"/> Serviço	<input type="checkbox"/> Convite <input type="checkbox"/> Tomada de Preços <input type="checkbox"/> Concorrência <input checked="" type="checkbox"/> Pregão	PE079/2022			
Endereço	Telefone	CNPJ/CPF	Inscrição Estadual		

Grupo de Materiais

Maquinas e Equipamentos Agrícolas

Unidade Requisitante

UNIVERSIDADE DO SUDOESTE DA BAHIA - CAMPUS VITORIA DA C

Item	Descrição do Material	Cota	UF	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Marca / Modelo	Prazo Entrega
25	comprimento do cabo: 150 cm, podendo variar +/-10% comprimento total: 174,3 cm, podendo variar +/-10% >> Ref. SAEB => 51.10.00.00156307-6 ENXADA, tipo estreita, em aco carbono, diametro do olho redondo de 38 mm, cabo de madeira com 130 cm, variacao dimensional de +/- 10%. as seguintes informacoes deverao se coladas pelo fabricante diretamente sobre o produto: nome/CNPJ do fabricante, marca do produto, endereco, bem como sobre a segurancia dos consumidores. >> Ref. SAEB => 51.10.00.00161026-0	Não	Un	30,00				
26	MARTELO, tipo bola, fabricado em aco carbono, cabo em madeira, de 500 g. embalagem com dados de identificacao do produto e marca do fabricante. >> Ref. SAEB => 51.20.00.00032099-4	Não	Un	3,00				
27	PA, de bico, em aco carbono, com cabo em madeira. - comprimento total: 150,3 cm, podendo variar +/- 5% - tamanho do cabo: 120 cm, podendo variar +/- 5% - largura da pa: 27 cm, podendo variar +/- 5% etiqueta com dados de identificacao do produto e marca do fabricante. >>	Não	Un	10,00				

Comissão de Licitação

Local Data e Hora da Abertura

27/10/2022

10:00

Apresentar

Catálogo Amostra Catálogo e Amostra

Coordenação

Data

14/10/2022

Assinatura

Fornecedor
Validade da Proposta

Garantia

Assistência Técnica

Propomos o fornecimento dos materiais conforme as condições gerais do edital
Assinatura e carimbo



Material		Licitação			Número	Fornecedor	
<input checked="" type="checkbox"/> Material	<input type="checkbox"/> Serviço	<input type="checkbox"/> Convite	<input type="checkbox"/> Tomada de Preços	<input type="checkbox"/> Concorrência	<input checked="" type="checkbox"/> Pregão	PE079/2022	
Endereço					Telefone	CNPJ/CPF	Inscrição Estadual

Grupo de Materiais

Maquinas e Equipamentos Agrícolas

Unidade Requisitante

UNIVERSIDADE DO SUDOESTE DA BAHIA - CAMPUS VITORIA DA C

Item	Descrição do Material	Cota	UF	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Marca / Modelo	Prazo Entrega
28	Ref. SAEB => 51.20.00.00140403-2 TELA, uso agricola, plastica, para sombreamento, com 50% de luminosidade solar, largura 1,50 m.	Não	M2	290,00				
29	>> Ref. SAEB => 53.35.00.00064175-8 TELA, campestre, para caprinos, ovinos e animais silvestres. de arame galvanizado, soldavel, formato quadrangular, rolo de 50 m , altura 1,20m , comprimento do rolo 50 m /100 m ,espacamento entre fios horizontais 6 x 10 cm / 3 x 20 cm, espacamento entre fios verticais 20 cm, zincagem camada pesada diametro dos fios externo: 2,50 mm - Interno: 2,10 mm Vertical: 1,90 mm	Não	Un	8,00				
30	>> Ref. SAEB => 53.35.00.00140852-6 TELA, de arame galvanizado, soldavel, formato losangular, altura 1,80 m, malha de 2 polegadas, fio 12 mm	Não	M2	200,00				
31	>> Ref. SAEB => 53.35.27.00003882-2 MOURAO, de madeira eucalipto tratada, comprimento 2,50 m, diametro de 15 cm.	Não	Un	100,00				
32	>> Ref. SAEB => 55.10.00.00121716-0 ESTACA, em madeira, eucalipto, tratada, dimensoes de 08 a 10 cm(diametro) x 2,2m (comprimento), com DOF(Documento de Origem Florestal).	Não	Un	300,00				

Comissão de Licitação

Local Data e Hora da Abertura

27/10/2022

10:00

Apresentar

Catálogo

Amostra

Catálogo e Amostra

Coordenação

Data

14/10/2022

Assinatura

Fornecedor
Validade da Proposta

Garantia

Assistência Técnica

Propomos o fornecimento dos materiais conforme as condições gerais do edital
Assinatura e carimbo



Material		Licitação			Número	Fornecedor	
<input checked="" type="checkbox"/> Material	<input type="checkbox"/> Serviço	<input type="checkbox"/> Convite	<input type="checkbox"/> Tomada de Preços	<input type="checkbox"/> Concorrência	<input checked="" type="checkbox"/> Pregão	PE079/2022	
Endereço				Telefone	CNPJ/CPF	Inscrição Estadual	

Grupo de Materiais

Maquinas e Equipamentos Agrícolas

Unidade Requisitante

UNIVERSIDADE DO SUDOESTE DA BAHIA - CAMPUS VITORIA DA C

Item	Descrição do Material	Cota	UF	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Marca / Modelo	Prazo Entrega
33	>> Ref. SAEB => 55.10.00.00135964-9 CAL, branco, fino, para pintura. Embalagem contendo 1 kg, devendo conter dados da marca e do fabricante. Atender a(s) norma(s) ABNT vigente(s).	Não	Kg	20,00				
34	>> Ref. SAEB => 56.10.00.00158599-1 LONA, super silo, em polietileno, preta/branca, dupla face, aproximadamente 200 micras, medindo 9 x 60 metros	Não	Un	3,00				
35	>> Ref. SAEB => 83.40.00.00163478-0 LONA, plastica preta com 200 micras, características: Medidas do rolo(m): 6x100.	Não	Rl	2,00				
36	>> Ref. SAEB => 83.40.00.00167605-9 ARAME, liso, em aco galvanizado, n. 18.	Não	Kg	300,00				
37	>> Ref. SAEB => 95.05.00.00041910-9 ARAME, liso, galvanizado, nº 12 (2,7mm).	Não	Kg	500,00				

Comissão de Licitação

Local Data e Hora da Abertura

27/10/2022

10:00

Apresentar

Catálogo

Amostra

Catálogo e Amostra

Coordenação

Data

14/10/2022

Assinatura

Fornecedor
Validade da Proposta

Garantia

Assistência Técnica

Propomos o fornecimento dos materiais conforme as condições gerais do edital
Assinatura e carimbo



Material		Licitação			Número	Fornecedor	
<input checked="" type="checkbox"/> Material	<input type="checkbox"/> Serviço	<input type="checkbox"/> Convite	<input type="checkbox"/> Tomada de Preços	<input type="checkbox"/> Concorrência	<input checked="" type="checkbox"/> Pregão	PE079/2022	
Endereço				Telefone	CNPJ/CPF	Inscrição Estadual	

Grupo de Materiais

Maquinas e Equipamentos Agrícolas

Unidade Requisitante

UNIVERSIDADE DO SUDOESTE DA BAHIA - CAMPUS VITORIA DA C

Item	Descrição do Material	Cota	UF	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Marca / Modelo	Prazo Entrega
	<p>Ref. SAEB => 95.05.00.00139555-6</p> <p>OBSERVAÇÃO PARA O PCT</p> <p>"RC" - Item com Reserva de Cota para ME/EPP (Art. 48, III da LC nº 123/2006)</p>							

Comissão de Licitação		Coordenação	
Local Data e Hora da Abertura		Data	
27/10/2022	10:00	14/10/2022	Assinatura
Fornecedor		Assistência Técnica	
Validade da Proposta	Garantia	Propomos o fornecimento dos materiais conforme as condições gerais do edital Assinatura e carimbo	

Apresentar

Catálogo Amostra Catálogo e Amostra